ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

V/v dự Hội nghị “Giải

pháp thúc đẩy sản xuất,

chế biến và xuất khẩu lâm

sản năm 2021 và giai

đoạn 2021-2025”

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo Giấy mời số 615/GM-BNN-TCLN ngày 17/11/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc dự Hội nghị “Giải pháp thúc đẩy sản

xuất, chế biến và xuất khẩu lâm sản năm 2021 và giai đoạn 2021-2025” (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham gia dự Hội nghị

theo Giấy mời nêu trên của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTNph231.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-26T17:12:14+0700

		2020-11-27T08:26:13+0700

		2020-11-27T08:26:13+0700

		2020-11-27T08:26:13+0700